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Cykl warsztatów „Bezpieczny senior!”
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„Seniorze, bądź ostrożny nie daj się oszukać”
 

Pierwsze warsztaty pt. „Seniorze, bądź ostrożny nie daj się oszukać” odbędą się już w najbliższy
poniedziałek – 22 listopada, o godzinie 9:30 w Centrum Usług Społecznościowych i Aktywności Lokalnej w
Czeladzi, Rynek 22 (Kamienica Konarzewskich).

Wykład poprowadzi policjant, Zastępca Komendanta Policji w Chorzowie - Andrzej Szczęsny.

Projekt „Świat Oczami Naukowców” jest dofinansowany przez Ministerstwo Edukacji i Nauki z programu
Społeczna Odpowiedzialność Nauki. Zajęcia mają na celu przybliżenie kwestii związanych z
bezpieczeństwem zarówno narodowym, osobowym jak i bezpieczeństwem w sieci.

Na zajęcia obowiązują telefoniczne zapisy pod numerami: 32 763 79 76 lub 32 763 79 83

Poniżej przedstawiamy tematy wszystkich warsztatów z cyklu „Bezpieczny senior!”:

Bezpieczeństwo militarne Rzeczpospolitej Polski,
Działania organów administracji publicznej w ramach bezpieczeństwa, obronności państwa i w
sytuacjach szczególnych,
Strategie bezpieczeństwa RP,
Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni - Doktryna Cyberbezpieczeństwa RP,
Siły Zbrojne RP,
Organy władzy ich zadania i kompetencje,
Podmioty odpowiedzialne za zapewnienie bezpieczeństwa i porządku publicznego,
Nie ściągaj kłopotów – internet w dzisiejszych czasach,
Narkotyki a Prawo – zagrożenia i konsekwencje,
Nieletni w obliczu prawa,
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Cyberprzemoc - zagrożenie XXI wieku,
Obowiązki i sposoby zachowania się obywateli wobec zagrożeń pożarowych, innych miejscowych
zagrożeń oraz katastrof oraz kataklizmów,
Zadania Państwowej i Ochotniczej Straży Pożarnej w zakresie ratownictwa i ochrony ludności w czasie
pokoju,
Zarządzanie kryzysowe – rola służb i podmiotów realizujących zadania ratownicze,
Organizacja ochrony przeciwpożarowej i ochrony ludności w Polsce,
Rola Krajowego Sytemu Ratowniczo-Gaśniczego w systemie bezpieczeństwa wewnętrznego kraju,
Analiza wybranych zdarzeń mających znamiona kryzysu oraz rola podmiotów w ich likwidacji,
Organizacja ochrony ludności w innych krajach na świeci,
Obrona Cywilna w RP,
Charakterystyka i rozpoznawanie zagrożeń,
Organizacja działań ratowniczych w Zarządzaniu Kryzysowym.
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